

吉安港中心城区港区天玉作业区综合码头一期工程等三个项目

代建与监理一体化服务招标中标候选人公示附件

第一中标候选人：江西省水运咨询有限公司

1、对质量标准、服务期限的响应情况

质量标准：响应；服务期限：响应

2、投标文件中承诺的项目负责人姓名、个人业绩、相关证书名称和编号

岗位名称	姓名	职称	相关证书名称和编号	个人业绩
项目负责人(总监理工程师)	涂海龙	高级工程师	高级工程师：36202212000278 监理工程师职业资格证书 (交通运输工程专业)： 20210504836000000947	宜春港樟树港区河西作业区综合码头工程施工监理CH-RJ标段副总监

3、投标文件中填报的项目业绩

序号	投标人业绩情况
1	赣江石虎塘—神岗山III级航道整治工程施工监理J标段
2	信江高等级航道整治工程施工监理J标段(含界牌至双港渠化航道配套整治工程及双港至褚溪河口湖区III级航道整治工程)
3	都昌宏升货运码头工程施工监理HS-RJ标段
4	宜春港樟树港区河西作业区综合码头工程施工监理CH-RJ标段

4、被否决的投标人名称、否决依据和原因

被否决的投标人名称	否决依据和原因
长航监理有限公司(武汉)	存在单个项目投标总价超过控制价，不符合评标办法 2.1.4 投标报价的要求及招标文件补遗第 001 号：投标人各项目的投标报价不得超过招标人发布的各项目的最高投标限价。